UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:       /VHXH        Đăk Kôi, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v tham mưu UBND xã báo cáo

tình hình và kết quả công tác quản lý

Nhà nước trong dịp đạo Phật giáo tổ

chức Lễ Vu lan Báo hiếu năm 2025 -

Phật lịch 2569

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 2121/UBND-NC ngày 04 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác quản lý nhân dịp Phật giáo tổ

chức Lễ Vu lan Báo hiếu năm 2025 - Phật lịch 2569 trên địa bàn tỉnh.

Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu UBND xã báo cáo tình hình và kết quả công

tác quản lý Nhà nước trong dịp đạo Phật giáo tổ chức Lễ Vu lan Báo hiếu năm 2025 -

Phật lịch 2569 (Có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-09-10T11:04:36+0700

		2025-09-10T11:19:22+0700

		2025-09-10T11:19:22+0700

		2025-09-10T11:19:22+0700